
Iveta Petřivalská (textilslunicko) ID 5290 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.5.2024, 7:25

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

  Milí nakupující:

  1. na základě vašeho dotazu vám oblečení ráda přeměříme a poskytneme další informace.

  2. V nabídce je oblečení nové i nošené.
  a) U nového oblečení jsou v některých případech uvedeny míry, aby bylo možné zjistit, jakou velikost budete potřebovat.
Míry různých výrobců se liší a proto raději měřte. Oblečení, u kterého nejsou míry uvedeny, na dotaz přeměříme.
  b) Nošené oblečení je po mých dcerách, popř. po mně, a snažím se vždy co nejpodrobněji popsat jeho stav.

  3. Zboží prodáváme a neměníme za jiné věci z vašich alb!

  4. Po doručení objednávky Vás budu kontaktovat e-mailem do 36 hod zda objednané zboží máme skladem, případně
nabídneme zboží náhradní. Objednávky vyřizujeme pouze od pondělí do pátku od 08.00 do 12.00 hod.

  Pokud zboží není skladem sdělíme e-mailem termín přibližné dodávky. Většinou máme inzerované zboží skladem, ale může
se stát, že je nějaká položka rychle vyprodaná.

  Zboží se prodává i mimo mimibazar.cz v internetovém obchodě www.mimibazar.cz a přímým prodejem, může se tedy stát,
že se vyprodá rychleji, než stačíme provést změnu na mimibazaru. V tomto případě Vás o tom neprodleně informujeme a
nabídneme zboží jiné. Jsme-li schopni dodat zboží jen částečně, informujeme Vás o tom e-mailem.

  Objednávky jsou závazné, na základě objednávky zašleme číslo účtu a variabilní symbol pro převod částky. Uvádějte zaslaný
variabilní symbol při platbě, jinak se zbytečně prodlužuje doba odeslání. Při osobním odběru je možná platba v hotovosti při
převzetí zboží.

  Adresy pište už již do objednávky, lépe se objednávka kompletuje.

  Rezervací je myšlená doba na zaplacení, NENÍ TO DOBA NA ROZMYŠLENOU !!!

  Storno objednávky akceptujeme do 24 hodin od objednání na e-mail: textil.iveta@seznam.cz.

  Při dotazu čekáme do druhého dne, pokud se neozvete, předáváme věc zpět do prodeje.

  5. Věci si můžete rezervovat, ale pouze tehdy, máte-li vážný zájem, abyste věc zbytečně neblokovali jiným zájemcům.
Rezervace platí maximálně jeden týden, pokud není domluveno jinak.

  6. Zboží zasíláme doporučeně po připsání peněz na účet max. do 5 pracovních dnů. Odeslání zboží se provádí pouze v
pondělí, ve středu a v pátek. V ostatní dny zboží neodesíláme.

  Na dobírku ani obyčejně zboží neposíláme! Po předchozí dohodě je možný osobní odběr v Postoloprtech.

  7. a) Cena poštovného:
  Doporučená zásilka do 500 g Kč 51,
  Doporučená zásilka od 500 g - 1 kg Kč 57,
  Doporučená zásilka 1 kg - 2 kg Kč 63,
  Doporučená zásilka musí splňovat maximální rozměry 50 x 35 x 5 cm.

  Doporučený balíček do částky 500 Kč do 500 g - Kč 67,
  Doporučený balíček do částky 500 Kč do 1 kg - Kč 72,
  Doporučený balíček do částky 500 Kč do 2 kg -Kč 76,
  Doporučený balíček lze jen do maximálního rozměru jedné strany 60 cm a
  součtu všech tří rozměru nesmí přesáhnout 90 cm.

  Cenné balíky (vyšší než 5 cm, do částky 500,-Kč: Kč 103,
  Cenné balíky 2 kg - 5 kg: Kč 110, (do Kč 500,)
  Cenné balíky 5 kg - 10 kg: Kč 125 (do Kč 500,)
  Cenné balíky nad částku Kč 500, se připočítá k ceně poštovného Kč 6,

  Balík do ruky do 2 kg - 120,- Kč,
  Balík na poštu do 2 kg - 111,- Kč,

  Dobírka: cena zásilky + 45,- Kč

                                                stránka 1 / 2



Iveta Petřivalská (textilslunicko) ID 5290 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.5.2024, 7:25

  b) cena balného 0,-

  7. Po doručení balíčku si vás dovolujeme požádat o potvrzení doručení na e-mail. V případě, že jste spokojené, prosím o
stručné hodnocení. Rovněž prosíme o fotku spokojeného zákazníčka.

  Přejeme příjemný nákup

  Provozovatel:
  Iveta Petřivalská
  Smetanova 351
  439 42 Postoloprty

  e-mail: textil.iveta@seznam.cz

  IČ: 64020487
  DIČ: neplátce
  Zápis v ŽR: živnostenský list čj. MULN/20093/20096OŽÚ/LJ ev.č. 350704-734 vydaný MěÚ Louny

  osobní odběr po domluvě možný v Postoloprtech

  kamenný obchod zrušen k 31.10.2011, reklamace vyřizujeme na adrese:
  Postoloprty, Smetanova 351

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

